Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Schwaben

U19 Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

s
2

Gastmannschaft Spiele

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Satze
1 TSV 1909 Gersthofen 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
2 TSV 1861 Mindelheim 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
3 TV Augsburg Il 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
4 SG TSV NeusaR / TSV Aichach 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
5 TV Memmingen 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Friedrich, Thomas, Augsburger Str. 120a, 86368 Gersthofen,
Mobil: 0179-2368516, Tel.: 0821/2099383, thomas@friedrich-

post.de

nu.Dokument 013, erstellt am 09.03.2026 05:10 | Seite 1 von 1

So.20.12.2020 10:00 u
10:00 u
12:00 u
12:00 u
14:00 u
14:00 u
16:00 u
16:00 u
18:00 u
18:00 u

TSV 1909 Gersthofen

TV Augsburg lll

TV Memmingen

TV Augsburg lll

SG TSV Neusé...TSV Aichach
TSV 1909 Gersthofen

TSV 1861 Mindelheim

TV Memmingen

SG TSV Neusa...TSV Aichach
TSV 1861 Mindelheim

TSV 1861 Mindelheim

SG TSV Neusa...TSV Aichach
TSV 1909 Gersthofen

TSV 1861 Mindelheim

TV Memmingen

TV Augsburg 111

SG TSV Neusa...TSV Aichach
TV Augsburg 11l

TSV 1909 Gersthofen

TV Memmingen



