

# Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Schwaben

## U19 Bezirksliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TSV 1909 Gersthofen	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0
2	TSV 1861 Mindelheim	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0
3	TV Augsburg III	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0
4	SG TSV Neusäß / TSV Aichach	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0
5	TV Memmingen	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0

### Spielleiter-Kontaktadresse

Friedrich, Thomas, Augsburger Str. 120a, 86368 Gersthofen,  
 Mobil: 0179-2368516, Tel.: 0821/2099383, thomas@friedrich-  
 post.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 20.12.2020 10:00 u	TSV 1909 Gersthofen	TSV 1861 Mindelheim	
10:00 u	TV Augsburg III	SG TSV Neusäß...TSV Aichach	
12:00 u	TV Memmingen	TSV 1909 Gersthofen	
12:00 u	TV Augsburg III	TSV 1861 Mindelheim	
14:00 u	SG TSV Neusäß...TSV Aichach	TV Memmingen	
14:00 u	TSV 1909 Gersthofen	TV Augsburg III	
16:00 u	TSV 1861 Mindelheim	SG TSV Neusäß...TSV Aichach	
16:00 u	TV Memmingen	TV Augsburg III	
18:00 u	SG TSV Neusäß...TSV Aichach	TSV 1909 Gersthofen	
18:00 u	TSV 1861 Mindelheim	TV Memmingen	